ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND           Bình Định, ngày         tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập các Tiểu ban Giải Đua thuyền máy Nhà nghề Quốc tế UIM

F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ công văn 3062/VPCP-HTQT ngày 28/8/2023 về việc triển khai kết
quả chuyến thăm chính thức Áo, thăm cấp Nhà nước Italia và thăm Va-ti-căng của
Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng.

- Căn cứ  Quyết định số 3806/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của UBND tỉnh về
Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 06-CTr/TU của Tỉnh ủy thực hiện
Nghị quyết Đại hội XX Đảng bộ tỉnh, Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ
XIII về phát triển du lịch Bình Định trở thành ngành kinh tế mũi nhọn giai đoạn
2020 – 2025;

Căn cứ  Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2023 của UBND
tỉnh về việc triển khai công tác phối hợp tổ chức Giải Đua thuyền máy Nhà nghề Quốc
tế UIM F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024;

Căn cứ  Quyết định số 4036/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2023 của
UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo  Giải Đua thuyền máy Nhà nghề Quốc tế
UIM F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024;

 Theo đề nghị của Sở Văn hoá và Thể thao,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban phục vụ các hoạt động tại Giải Đua thuyền
máy Nhà nghề Quốc tế UIM F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand
Prix 2024, gồm:

I. TIỂU BAN TRUYỀN THÔNG
1. Thành phần:
* Trưởng tiểu ban: Trần Kim Kha, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông
* Các Phó Trưởng tiểu ban:

4106 07 11

- Mời bà Ngô Thị Hồng Hải, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Bình Định F1;
- Ông Bùi Trung Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;
- Ông Nguyễn Phương Nam, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn;
- Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở Du lịch;
- Ông Phạm Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Thông tin và truyền thông.
* Các Ủy viên:
- Bà Bùi Hoàng Linh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;
- Ông Võ Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ;
- Ông Tô Hiếu Trung, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính;
- Ông Lê Đức Nhã, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và truyền hình Bình Định;
- Bà Nguyễn Thị Bích Sương, Phó Tổng biên tập Báo Bình Định;
- Ông Lê Minh Đức, Trưởng phòng Phòng Khoa giáo Văn xã, Văn phòng

UBND tỉnh;
- Ông Mai Ngọc Thinh, Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao;
- Bà Nguyễn Thị Mai Anh, Trưởng phòng Phòng Tài chính Hành chính sự

nghiệp, Sở Tài chính;
- Ông Phan Tuấn Sơn, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở

Văn hóa và Thể thao;
- Ông Nguyễn Trọng Quỳnh, Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa và Gia

đình, Sở Văn hóa và Thể thao;
- Ông Bùi Huy Phúc, Trưởng phòng Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản,

Sở Thông tin và Truyền thông;
- Bà Trần Thị Thu Thủy, Trưởng phòng Phòng Quản lý Du lịch, Sở Du lịch;
- Ông Nguyễn Quang Trung, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và thi đấu

Thể thao;
- Ông Huỳnh Hiệp An, Giám đốc Trung tâm Văn hóa tỉnh;
- Ông Đặng Thành Hưng, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Du lịch  tỉnh;
- Ông Nguyễn Trọng Hiếu, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng kế hoạch Tài

chính, Sở Văn hóa và Thể thao;
- Ông Lê Vũ Cường, Phó Trưởng phòng Phòng Khoa giáo Văn xã, Báo Bình

Định;
- Ông Trần Văn Hải, Trưởng Phòng Phòng chuyên đề Đài Phát thanh và

truyền hình Bình Định;
- Ông Phan Tuấn Hoàng, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

Quy Nhơn;

- Ông Phan Đăng Khoa, Bí thư Đảng ủy Phường Thị Nại, thành phố Quy
Nhơn.

2. Nhiệm vụ:
- Chủ trì, phối hợp với Ban tổ chức giải xây dựng kế hoạch chi tiết công tác

thông tin tuyên truyền, lễ tân hậu cần, khen thưởng đối ngoại
- Xây dựng kế hoạch phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên của tiểu ban

thông tin tuyên truyền, lễ tân hậu cần, khen thưởng đối ngoại báo cáo Ban chỉ đạo.
- Hỗ trợ, phối hợp chặt chẽ với các Tiểu ban liên quan thực thi hiệu quả

nhiệm vụ được giao.
II. TIỂU BAN AN TOÀN - AN NINH
1. Thành phần:
* Trưởng Tiểu ban: Ông Ngộ Cự Vinh, Phó Giám đốc Công an tỉnh.
* Các Phó Trưởng tiểu ban:
- Mời ông Hồ Thanh Trình, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Bình Định

F1;
- Ông Nguyễn Đức Toàn, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn;
- Ông Trần Văn Trương, Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Ông Vũ Thế Quang, Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn;
- Lãnh đạo Bộ chỉ huy đội Biên phòng tỉnh;
- Lãnh đạo Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh.
* Các Ủy viên:
- TS.BS Nguyễn Hoành Cường, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
- Ông Lục Văn Dũng, Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở

Văn hóa và Thể thao;
- Ông Nguyễn Toàn Thắng, Trưởng phòng Phòng An ninh chính trị Nội bộ

Công an tỉnh;
- Ông Phan Sáu, Trưởng Công an thành phố Quy Nhơn;
- Ông Võ Văn Chín, Trưởng phòng Phòng Cảnh sát giao thông, Công an tỉnh;
-  Ông Nguyễn Văn Long, Trưởng phòng Phòng cháy chữa cháy, Công an tỉnh;
- Ông Lê Bảo Quốc, Trưởng phòng Phòng Cảnh sát Cơ động. Công an tỉnh;
- Ông Phan Chí Sỹ, Trưởng phòng Phòng An Ninh Đối ngoại, Công an tỉnh;
- Ông Trần Văn Trai, Trưởng phòng Phòng Quản lý Xuất nhập cảnh, Công

an tỉnh;
- Ông Nguyễn Dũng, Trưởng phòng Phòng An ninh Nội địa, Công an tỉnh;
- Ông Đỗ Trí Đức, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;
- Ông Trần Thanh Ngà, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố

Quy Nhơn;
- Ông Võ Nam Thống, Phó Trưởng phòng Phòng Y tế, thành phố Quy Nhơn;

- Ông Bùi Duy Ninh, Chủ tịch UBND Phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn

2. Nhiệm vụ:
- Xây dựng kế hoạch đảm bảo công tác an ninh, trật tự trước, trong và sau khi tổ

chức giải; Bảo vệ an toàn tuyệt đối tại các điểm diễn ra các hoạt động và bảo vệ an
toàn cho du khách tham dự. Đảm bảo tốt công tác vệ sinh và phòng ngừa dịch
bệnh, ngăn ngừa ngộ độc thực phẩm trong thời gian trước, trong và sau khi tổ chức
giải; Chuẩn bị các phương tiện sơ cứu, cấp cứu tại các điểm diễn ra các hoạt động
văn hóa, thể thao và du lịch.

- Xây dựng kế hoạch phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên của Tiểu ban
An ninh, Y tế, kỹ thuật báo cáo Ban chỉ đạo.

- Hỗ trợ, phối hợp chặt chẽ với Ban tổ chức và các Tiểu ban liên quan thực
thi hiệu quả nhiệm vụ được giao.

III. TIỂU BAN CƠ SỞ VẬT CHẤT

1. Thành phần:
* Trưởng Tiểu ban: Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở Xây dựng
* Các Phó Trưởng tiểu ban:
- Mời ông Nguyễn Hữu Lộc, Giám đốc Công ty TNHH Khoáng sản Thành

An,  Phó Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Bình Định F1;
 - Ông Nguyễn Công Vịnh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn;
 - Ông Lê Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải;

- Ông Lê Hoàng Quân, Tổng Giám đốc Cảng Quy Nhơn;
- Ông Hồ Đắc Chương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.
* Các ủy viên:
- Ông Huỳnh Quang Vinh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ông Tạ Quang Trung, Chánh Văn Phòng Sở Xây dựng;
- Ông Trần Đình Duy, Trưởng phòng Phòng Hạ tầng Kỹ thuật, Sở Xây dựng;
- Ông Hồ Đình Phương, Phó Chánh Văn phòng, Sở Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn;
- Ông Phạm Ngọc Ân, Trưởng phòng Quản lý Giao thông, Sở Giao thông và vận

tải.
- Ông Võ Duy Trinh, Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố Quy Nhơn;
- Ông Nguyễn Minh Hải, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố

Quy Nhơn;
- Ông Nguyễn Văn Liêm, Trưởng Phòng Thanh tra, An ninh Hàng hải, Cảng vụ

Hàng hải Quy Nhơn;
- Ông Nguyễn Văn Châu, Giám đốc Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định;

 - Ông Phan Thanh Liêm, Giám đốc Công ty Công viên Cây xanh và Chiếu
sáng Đô thị thành phố Quy Nhơn;
 - Ông Mai Văn Huỳnh, Giám đốc Công ty Điện lực Quy Nhơn;

- Ông Mai Đào Nguyên Kha, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông
tin thành phố Quy Nhơn;

- Ông Nguyễn Tuấn Nghĩa, Giám đốc Công ty Cổ phần mội trường Bình Định;
- Ông Nguyễn Ngọc Tiến, Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao

thành phố Quy Nhơn;
- Ông Đỗ Minh Đạt, Phó Chủ tịch UBND Phường Thị Nại thành phố Quy

Nhơn;
- Mời ông Ngô Minh Quân, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Bình Định

F1.
2. Nhiệm vụ:
- Chủ trì, phối hợp với Ban tổ chức và các Tiểu Ban liên quan xây dựng kế

hoạch chi tiết  về công tác chuẩn bị cơ sở vật chất và các trang thiết bị
- Xây dựng kế hoạch phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên của Tiểu ban

Cơ sở vật chất, trang thiết bị báo cáo Ban chỉ đạo.
- Hỗ trợ, phối hợp chặt chẽ với các Ban liên quan thực thi hiệu quả nhiệm vụ

được giao.
Điều 2. Các Tiểu Ban có nhiệm vụ giúp Ban chỉ đạo triển khai, thực hiện

hiệu quả Kế hoạch phối hợp tổ chức Giải Đua thuyền máy Nhà nghề Quốc tế UIM
F1H2O và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024.

- Thành viên các Tiểu ban thực hiện nhiệm vụ cụ thể theo sự phân công của
Trưởng Tiểu ban.

- Các Tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Giám đốc các Sở:
Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Ngoại vụ, Thông tin và
Truyền thông, Sở Nội vụ, Giao thông vận tải, Sở Y tế, Nông Nghiệp và Phát
triển Nông thôn, Tài Nguyên và Môi trường, Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn, Cảng
Quy Nhơn, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP VX,
- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang